[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

13-ой сессии                                                                                                      1-го созыва

РЕШЕНИЕ

08 июля 2015 года                                 № 6-91                                              с. Мостовое

«О внесении изменений в Решение
№ 1-23 от 03.12.2014 года 4-й сессии
1-го созыва «Об утверждении структуры
Администрации Железнодорожненского
сельского Поселения Бахчисарайского
района Республики Крым»

         Руководствуясь  ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Решению Железнодорожненского  сельского совета от 03.12.2014 г. № 1-23 4-ой сессии 1-го созыва изложив его в новой редакции:

«Структура Администрации Железнодорожненского сельского Поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

1. Глава администрации Железнодорожненского сельского Поселения.
2. Заместитель Председателя Железнодорожненского сельского совета.
3. Ведущий специалист по вопросам финансового и бухгалтерского учета.
4. Специалист по вопросам  финансового и бухгалтерского учета.
5. Ведущий специалист по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования.
6. Специалист секретарь - делопроизводитель.

2. В остальном решение  №  1-23 от 03.12.2014 года 4-й сессии 1-го созыва «Об утверждении структуры Администрации Железнодорожненского сельского Поселения Бахчисарайского района Республики Крым» оставить без изменений.
3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на доске объявлений совета.
5. Контроль за соблюдением данного решения возложить на Председателя Железнодорожненского сельского совета В.Н. Мосина.

Председатель Железнодорожненского
сельского совета                                                                                 В.Н. Мосин